- -1

平成１７年１月１１日

各 位

会 社 名 株 式会 社 ナ カノ フ ドー建 設

代 表 者 名 取締役社長 瀧 口 光 夫

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問い合せ先 経 理 部 長 黒 河 利 秀

連結孫会社株式の譲渡に関するお知らせ

当社の連結子会社であるPT.インドナカノ（ナカノシンガポール100%出資(当社間接所有100%)）は、

平成17年1月10日に所有する連結孫会社PT.ﾅｶﾉﾄｰﾀﾙｲﾝﾄﾞﾈｼｱの全株式をRUDY AKILI氏に譲渡いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

商 号 PT.INDONAKANO

所 在 地 Jl Jend Sudirman Kav 24,Jakarta 12920 Indonesia

代 表 者 片岡 清

２．株式譲渡（孫会社の異動）の理由

インドネシア国での経営資源を建設事業に集中するため、株式を譲渡するものであります。

３．異動する孫会社の概要

商 号 PT.NAKANO TOTAL INDONESIA

所 在 地 Jl Jend Sudirman Kav 24,Jakarta 12920 Indonesia

代 表 者 井下 憲太郎

設 立 年 月 日 1990年7月26日

事 業 内 容 不動産賃貸業

決 算 期 ３月

従 業 員 数 １名

資 本 金 US$ 2,920,000.00

発行済株式総数 2,920株

株 主 PT.INDONAKANO ８０％

PT.Total Bangun Persada ２０％

最近事業年度（平成16年3月期）における業績の動向

売 上 高 2,028,784千IDR（ｲﾝﾄﾞﾈｼｱﾙﾋﾟｱ）

経 常 利 益 876,303千IDR

当期純利益 696,100千IDR

４．株式譲渡の相手先 RUDY AKILI氏

５．譲渡株式数、譲渡価額及び株式譲渡前後の所有株式の状況

譲渡前の所有株式数 2,336株（80%）

譲渡株式数 2,336株（譲渡価額 IDR 7,200,000,000）

- -2

６．譲渡の日程

平成17年1月10日 株式譲渡契約締結

平成17年1月10日 株式譲渡

７．当該事象の業績に与える影響

当該株式譲渡に伴い、為替レートの変動などにより連結ベースで株式譲渡益３００

百万円余が特別利益として見込まれますので、平成１６年１１月１９日に公表しまし

た連結通期業績予想を下記のとおり修正いたします。なお、単体の通期業績予想につ

きましては前回公表とおりであります。

平成１７年３月期連結業績予想数値の修正(平成16年4月1日～平成17年3月31日)

（単位 百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想（A） １０５，０００ １，７００ １，０００

今回修正予想（B） １０５，０００ １，７００ １，３００

増 減 額（B－A） － － ３００

増 減 率（%） － － ３０．０％

（ご参考）

前期(平成16年3月期)実績 ５８，０７０ △９４ △２，８１９

以 上